AVISO DE RESULTADO
PREGÃO Nº 001/2014/SAAF/SEFAZ

SEGUNDA SESSÃO REALIZADA EM 18/03/2014

A SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF,
por intermédio de seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 003/2014/SENF/SEFAZ publicada no
D.O.E. do dia 22 de janeiro de 2014, torna público para conhecimento dos interessados, que o
Pregão em epígrafe, que tem por objeto a “Aquisição de 01 (um) transformador de tensão
trifásico classe 15 KV, tipo selado, potencia nominal de 1.000 KVA, a ser entregue na cabine de
transformação da Secretaria de Estado de Fazenda – Cuiabá/MT, conforme descrições e
especificações técnicas deste edital e seus anexos.” FOI FRACASSADO, tendo em vista que na
segunda sessão de abertura realizada em 18/03/2014, a menor proposta de preço apresentada foi
superior ao estimado pela SEFAZ e SAD, não sendo possível a sua adjudicação, consoante os
termos do artigo 9º do Decreto Estadual nº 7.217 de 14 de março de 2006.

Cuiabá-MT, 04 de abril de 2014.

Manoel Osmair das Neves
Pregoeiro

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta de Administração Fazendária

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - SAAF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ
PROJETO DE MODERNIZAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO DAS RECEITAS E DA GESTÃO FISCAL, FINANCEIRA E

PATRIMONIAL DAS ADMINISTRAÇÕES ESTADUAIS - PMAE